
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
140 
108 
101 
141 

Name 
GALLOTTA Alessio 
GRASSELLI Mattia 
TACHIS Piero 
VISENTINI Fabio 

Club Class 
G r  4  B u g g y  1 6 0 0  
G r  4  B u g g y  1 6 0 0  
G r  4  B u g g y  1 6 0 0  
G r  4  B u g g y  1 6 0 0  

Laps 
2 
4 
4 

Best Tm 
53.854 
54.230 
56.556 

Diff 

0.376 
2.702 

Gap 

0.376 
2.326 

Best Speed 
76,875 
76,342 
73,202 

- 

In Lap 
2 
4 
4 
0  

Sorted on Best Lap time

Margin of Victory 

22.336 

Avg. Speed 

59,158 

Best Lap Tm 

53.854 

Best Speed 

76,875 

Best Lap by 

140 - GALLOTTA Alessio 

 

Stampato: 22/08/2020 13.53.14 

ASD Delta Crono Rovigo - DSC 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Deltacrono Rovigo 

VST Vighizzolo 
Gruppo 4 

Prove Qualifica 2A 

Qualifica Iniziato a 13:36:55 

Vighizzolo 1,150 Km. 

22/08/2020 13:45 

 1^ Autocross di Vighizzolo d'Este
Campionato Italiano Autocross

22 Agosto 2020 - Gruppo 4A Prove Ufficiali Q2


